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ジオメトリー
サイズ(mm)

HA ヘッドアングル

SA シートアングル

HTTL トップチューブ（ホリゾンタル）

ATTL トップチューブ（センター／センター）

HT ヘッドチューブ

STCT シートチューブ（センター／トップ）

BBD ボトムブラケットドロップ

CS チェーンステー

FC フロントセンター

WB ホイールベース

OF フォークオフセット

SOH スタンドオーバーハイト

クランク長
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50
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538
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50

747

172.5

100
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CRANK

STEM ステム長

スタック

フォーク

リーチ

ハンドル幅（センター／センター）H-Bar

FL

REACH

STACK

170

適応身長（cm）

適応股下（cm）

373

541

370

384

561

370

388

580

370

160～175 170～185

66.8～88.0 69.7～91.3 71.7～93.3

165～180


